aequatio nostra induet hanc formam

$$\partial^3 v(1 - axx) - bx\partial x\partial \partial v - c\partial x^2\partial v = 0,$$

cujus singuli termini integrationem admittunt: erit enim

$$\begin{aligned} \int \partial x^2 \partial v &= v \partial x^2, \\ \int x \partial x \partial \partial v &= x \partial x \partial v - v \partial x^2, \\ \int \partial^3 v(1 - axx) &= \partial \partial v(1 - axx) + 2ax \partial x \partial v - 2av \partial x^2. \end{aligned}$$

His partibus colligendis, aequatio nostra erit

$$\partial \partial v(1 - axx) - (b - 2a)x \partial x \partial v - (c - b + 2a)v \partial x^2 = 0,$$

quae cum propositae prorsus sit similis, integrabilis erit his duobus casibus  
 $c - b + 2a = 0$  et  $b = 3a$ , sive quoties fuerit  $c = b - 2a$  vel  $b = 3a$ , atque integratione pro  
utroque casu instituta, ita ut  $v$  exprimatur per  $x$ , tum pro ipsa aequatione proposita erit  
 $y = \frac{\partial v}{\partial x}$ ; unde patet, si integralia pro  $v$  inventa fuerint algebraica, fore quoque valorem  
ipsius  $y$  algebraicum.

§. 22. Quod si ulterius simili modo statuamus  $v = \frac{\partial v'}{\partial x}$ , quoniam per operationem  
praecedentem litterae  $b$  et  $c$  transibunt in  $b - 2a$  et  $c - b + 2a$ , nunc ista aequatio  
proveniet

$$\partial \partial v'(1 - axx) - (b - 4a)x \partial x \partial v' - (c - 2b + 6a)v' \partial x^2 = 0,$$

quae ergo integrabilis erit, si fuerit vel  $b = 5a$  vel  $c = 2b - 6a$ . Atque inventis valoribus  
pro  $v'$  fiet  $y = \frac{\partial \partial v'}{\partial x^2}$ , scilicet differentialia secunda ipsius  $v'$  dabunt  $y$ : sicque, si pro  $v'$   
valor algebraicus prodierit, etiam  $y$  adipiscetur valorem algebraicum.

§. 23. Quod si eandem substitutionem denuo repetamus ponendo  $v' = \frac{\partial v''}{\partial x}$ , pro litteris initialibus  $b$  et  $c$  jam habebimus  $b - 6a$  et  $c - 3b + 12a$ , et aequatio resultans erit

$$\partial \partial v''(1 - axx) - (b - 6a)x \partial x \partial v'' - (c - 3b + 12a)v'' \partial x^2 = 0,$$

quae ergo resolutionem admittet; quoties fuerit vel  $b = 7a$  vel  $c = 3b - 12a$ , quibus ergo casibus etiam ipsa aequatio proposita resolutionem admittat necesse est, cum sit  $y = \frac{\partial^3 v''}{\partial x^3}$ .

§. 24. Quod si ergo easdem has operationes continuo repetamus, perpetuo ad aequationes, ejusdem formae perveniemus; ubi notasse sufficiet ambos valores, quos pro litteris  $b$  et  $c$  in qualibet operatione obtinuerimus, quos una cum valoribus ipsius  $y$  in sequenti tabula ob oculos ponamus

$b$	$c$	$y$
Operatio I. $b - 2a$	$c - b + 2a$	$\frac{\partial v}{\partial x}$
II. $b - 4a$	$c - 2b + 6a$	$\frac{\partial v'}{\partial x^2}$
III. $b - 6a$	$c - 3b + 12a$	$\frac{\partial v''}{\partial x^3}$
IV. $b - 8a$	$c - 4b + 20a$	$\frac{\partial v'''}{\partial x^4}$
—	—	—
—	—	—
—	—	—
$i$ $b - 2ia$	$c - ib + i(i+1)a$	$\frac{\partial^i v^{(i-1)}}{\partial x^i}$

§. 25. Hinc igitur in genere patet, aequationem propositam semper resolutionem admittere, quoties fuerit vel  $b = 2ia + a$ , vel  $c = ib - i(i+1)a$ , ubi pro  $i$  omnes numeros integros positives accipere licet, ita ut hinc duos ordines innumerabilium casum integrabilium nanciscamur, quorum posteriores tantum per methodum serierum initio indicatam reperiuntur, priores vero huic methodo prorsus sint inaccessi.

Transformationes posterioris ordinis.

§. 26. Quemadmodum hic per differentialia sumus progressi, nunc per integralia regrediamur, ac primo quidem ponamus  $y = \int z \partial x$ , et aequatio proposita evadet

$$\partial z(1 - axx) - bxz \partial x - c \partial x \int z \partial x = 0,$$

quae differentiata ad formam propositam reducitur

$$\partial\partial z(1-axx)-(b+2a)x\partial x\partial z-(c+b)z\partial x^2=0,$$

quae ergo secundum casus principales integrationem admittet, casibus  $c+b=0$  et  $b+2a=a$ , sive  $c=-b$  et  $b=-a$ .

Integralibus igitur inventis erit  $y=\int z\partial x$ , unde patet etiamsi haec integralia fuerint algebraica, tamen valores ipsius  $y$  fieri transcendentes.

§: 27. Simili modo statuamus porro  $z=\int z'\partial x$ , et quia per praecedentem operationem loco  $b$  et  $c$  adepti sumus  $b+2a$  et  $c+b$ , nunc perveniemus ad hanc aequationem

$$\partial\partial z'(1-axx)-(b+4a)x\partial x\partial z'-(c+2b+2a)z'\partial x^2=0,$$

quae ergo integrationem admittet, si fuerit vel  $c+2b+2a=0$ , vel  $b+4a=a$ , sive

$c=-2b-2a$  et  $b=-3a$ . Integralibus autem hinc inventis pro  $y$  habebimus

$y=\int \partial x \int z'\partial x$ , quae ita ad signum integrale simplex reducitur, ut sit

$$y=x\int z'\partial x - \int z' x\partial x.$$

§. 28. Simili modo statuamus porro  $z'=\int z''\partial x$ , atque nunc deducemur ad hanc aequationem

$$\partial\partial z''(1-axx)-(b+6a)x\partial x\partial z''-(c+3b+6a)z''\partial x^2=0,$$

quae igitur integrabilis erit, si fuerit vel  $c+3b+6a=0$ , vel  $b+6a=a$ , hoc est si

$c=-3b-6a$  et  $b=-5a$ ; atque ex his integralibus fiet  $y=\int \partial x \int \partial x \int z''\partial x$ , qui valor

ex praecedente reduci potest, si is per  $\partial x$  multiplicatus denuo integretur et loco  $z'$  scribatur  $z''$ , obtinetur enim